
Dodatek č. 3 
Rámcové smlouvy o poskytnutí zdravotních služeb 

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/1912 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

 
  
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

zastoupená        MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

                          Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva        

IČO:            27520536 

DIČ:             CZ27520536 

bank. spoj.      ČSOB, a.s. 

č. účtu            280123725/0300  

Firma registrována Krajským soudem v Hradci Králové: Obchodní rejstřík, oddíl B, vložka 2629  

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

T & T – trade Holding, s.r.o. 

se sídlem  Mařákova 365,  570 01 Litomyšl  

zastoupenou    Mikolou Tivodarem, jednatelem 

IČO:            02493233 

DIČ:             CZ02493233 

bank. spoj.       Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu             6492392/0800   

Firma registrována Krajským soudem v Hradci Králové: Obchodní rejstřík, oddíl C, vložka 42963 

(dále jen objednatel) 

 

      Smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 3 Rámcové smlouvy o poskytnutí zdravotních služeb uzavřené 

dne 12.8.2020 následujícího znění:    

 

 

 
I. Čl. 2. zní nově takto: 

 

Článek 2. 

       

        Vyšetření zaměstnanců objednatele se uskuteční v konkrétních termínech a počtech dohodnutých 

objednatelem a příslušným pracovištěm poskytovatele (tel. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, domlouvat lze v 

pracovních dnech od 9:30 – 11:30 hodin). Objednatel se zavazuje potvrdit alespoň 3 dny před dohodnutým 

termínem testování na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxxx a zaslat poskytovateli data zaměstnanců, 

jejichž testování bude požadovat (včetně požadovaného typu vyšetření), a to v rozsahu údajů rezervačního 

formuláře pro testování na Covid-19 zveřejněného na webových stránkách poskytovatele, případně jejich e-

mailových adres pro event. vyzvednutí výsledkového listu a certifikátu PCR vyšetření přes webovou službu. 

 

         Objednatel se zavazuje vybavit své zaměstnance k odběru písemným potvrzením o tom, že odběr je 

prováděn na základě uzavřené Rámcové smlouvy o provádění vyšetření na Covid-19. 

Zaměstnanci budou objednatelem poučeni, že musí dodržovat základní hygienická pravidla (rozestupy 

minimálně 2 metry, ochranu úst a nosu rouškou či jinou ochranou dýchacích cest – odložit je lze pouze při 

samotném odběru,  užití dezinfekce rukou před vstupem do budovy odběrového míst). Testovaní jsou povinni 

prokázat se platným dokladem totožnosti, případě potvrzením o trvalém pobytu.  

        

 

         Poskytovatel se zavazuje provést následující vyšetření: 

a) PCR vyšetření na Covid – 19 včetně odběru biologického materiálu, kód 4MI50   



b) Antigenní vyšetření na Covid – 19 včetně odběru biologického materiálu, kód 4MI51   

 

        

 

         Objednatel pověřuje xxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxxxx ve věcech této smlouvy kontaktem  

s poskytovatelem. 

 

 

 
II. Čl. 3. zní nově takto: 

Článek 3. 

 

        Cena vyšetření bude dle dohody smluvních stran hrazena ve výši stanovené v ceníku poskytovaných 

služeb, který je zveřejněn na webových stránkách poskytovatele.  

               

                Cena včetně DPH bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem po provedení 

dohodnutých vyšetření dle čl. 2. této smlouvy. Splatnost daňového dokladu   smluvní   strany   sjednávají   na 

tři dny od jeho vystavení poskytovatelem. 

         

         Dnem úhrady je připsání částky na účet poskytovatele. 

         

         Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zák. č. 235/2004 Sb., v pl. znění, a dle 

dalších příslušných právních předpisů. Nebude-li faktura obsahovat některou z předepsaných náležitostí či 

bude-li trpět jinými vadami, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu ve lhůtě splatnosti poskytovateli, 

aniž se tak dostane do prodlení s úhradou fakturované ceny. 

         

          V případě pozdní úhrady faktury bude poskytovatelem účtován objednateli úrok z prodlení ve výši 

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě prodlení objednatele s placením sjednané ceny dle 

této smlouvy je poskytovatel oprávněn zadržet výsledky vyšetření do doby úhrady sjednané ceny za vyšetření 

dle této smlouvy. 

 

 

 
III. Čl. 4. zní nově takto: 

Článek 4. 

 

         Zaměstnanci objednatele, kteří absolvovali PCR vyšetření na Covid-19 a požadují vystavení 

výsledkového listu a certifikátu, je mohou převzít prostřednictvím webové služby. Zaměstnanec  obdrží do e-

mailu webový odkaz a do SMS heslo pro jejich vyzvednutí za předpokladu, že jeho e-mailová adresa bude 

sdělena poskytovateli v souladu s čl. 2. této smlouvy. Pokud e-mailová adresa zaměstnance předána 

poskytovateli nebude, bude  výsledkový list a certifikát předán testovanému osobně po předložení platného 

dokladu totožnosti.  

 

        V ostatních případech budou výsledky vyšetření poskytovatelem předávány přímo vyšetřeným 

zaměstnancům objednatele, a to formou SMS zprávy.  

 

        Doklady budou testovaným dostupné na vrátnici Litomyšlské nemocnice druhý den po provedení odběru 

mezi 12-15 hodinou. Jejich dostupnost lze ověřit na tel.č.: xxxxxxxxxxxxxxxxx. Uvedená doba se může lišit 

v závislosti na technických podmínkách a aktuálním zatížení laboratorního provozu poskytovatele a jeho 

kapacit. 

 

       Výsledek Antigenního vyšetření na Covid-19 je dostupný v místě odběru po jeho provedení, 

vyhodnocení a zaevidování výsledku, a to cca do 15 - 35 minut.  

 



 
         Smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni ani za 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jeho   obsahem   připojují jejich oprávnění 

zástupci své  vlastnoruční podpisy. 

 

         Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami. 

 

   Na tento dodatek smlouvy se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti  

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 

Poskytovatel bezodkladně po jeho uzavření odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění do Registru smluv 

vedeného MV ČR.  O uveřejnění dodatku smlouvy bude druhá smluvní strana informována prostřednictvím 

datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru smluv. Tento dodatek smlouvy nabývá 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek 

smlouvy zveřejněn ani 90. den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 

bezdůvodného obohacení. 

 

 

V Litomyšli  dne 8.2.2021                                                     V Pardubicích dne 19.2.2021 

 

                                                                              

 

…....................................................                ...................................................... 

    Mikola Tivodar                                                        MUDr. Tomáš Gottvald, MHA  

                     jednatel                                                              předseda představenstva 

       T & T – trade Holding, s.r.o.                                            Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 

 

                                                                                           …………………………………       

                                                                                                 Ing. František Lešundák  

                                                                                              místopředseda představenstva     

                                                                                          Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


